1180 mf9 D 03 p. 508.

Quinta post Luce: donderdag 21-10-1395.

in profesto Severini: vrijdag 22-10-1395.

in crastino Sijmonis et Yude: vrijdag 29-10-1395.

BP 1180 p 508v 01 do 21-10-1395.

Henricus zv Henricus gnd Mathijs soen droeg over aan Rutgherus gnd Willems soen een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen wijlen Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Willelmus van Houthem anderzijds, aan hem in pacht uitgegeven door Antonius van Doorn, belast met de pacht in de brief vermeld.

Henricus filius (dg: quo) Henrici dicti Mathijs soen peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Willelmi de Houthem ex alio datam sibi ad pactum ab Antonio de Spina prout in litteris hereditarie supportavit Rutghero dicto Willems soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem j' ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Spina et Martinus datum quinta post Luce.

BP 1180 p 508v 02 do 21-10-1395.

Willelmus Sporcken droeg over aan Henricus van den Laer zvw Arnoldus Lijsbetten soen de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Henricus van den Laer zvw Arnoldus Lijsbetten soen met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Willelmus Sporcken, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Willelmus behoorde, in erfgoederen van voornoemde wijlen Arnoldus Lijsbetten van Nijsterle, in Nistelrode, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Henricus van den Laer in pacht verkregen had van voornoemde Willelmus Sporcken voor de lasten en voor voornoemde b-erfpacht van 2 mud rogge.

Willelmus Sporcken (dg: here) medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem duorum modiorum siliginis Henricus van den Laer filius quondam Arnoldi Lijsbetten soen dicto Willelmo Sporcken solvere tenetur hereditarie purificationis ex quarta parte que ad dictum Willelmum spectabat in hereditatibus dicti quondam Arnoldi (dg: Lijs) Lijsbetten de Nijsterle sitis in parochia de Nijsterle (dg: ut dicebat) et quam quartam partem dictus Henricus van den Laer erga dictum Willelmum Sporcken pro (dg: pre) oneribus exinde solvendis et pro predicta paccione duorum modiorum siliginis ad pactum acquisiverat (dg: prout) ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico van den (dg: Lae) Laer filio (dg: dicti quonda) dicti quondam Arnoldi Lijsbetten soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Coptiten datum supra.